
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.94.2022 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 3 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) 
Wójt Gminy Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie na podstawie Zarządzenia nr OR.0050.93.2022 z dnia 3.10.2022 
oraz zmiany w planie finansowym w rozdziale 75023, 90002, 90003.  

2. Zmiany w planie finansowym: 

-  Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

- Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68254DBC-7A1D-42DA-916A-77573A6F378D. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 2 500,00 7 000,00

Cmentarze 2 500,00 7 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

2 500,00 7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 831 496,00 1 864 176,00
Pozostała działalność 131 496,00 164 176,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

131 496,00 164 176,00

801 Oświata i wychowanie 443 440,32 455 561,32
Pozostała działalność 58 078,00 70 199,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

58 078,00 70 199,00

852 Pomoc społeczna 783 344,75 784 344,75
Pozostała działalność 448 048,75 449 048,75
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 135,00 2 135,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 11 000,00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 000,00 11 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

6 000,00 11 000,00

855 Rodzina 2 585 082,00 2 592 510,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

20 798,00 28 226,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

20 798,00 28 226,00

28 337 489,74 28 400 218,74

2010 7 428,00

Razem: 62 729,00

7 428,00

85513 7 428,00

85415 5 000,00

2030 5 000,00

2100 1 000,00

5 000,00

1 000,00
85295 1 000,00

80195 12 121,00

2100 12 121,00

2100 32 680,00

12 121,00

32 680,00
75495 32 680,00

71035 4 500,00

2020 4 500,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY

Rozdział Paragraf Zmiana
4 500,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.94.2022
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 3 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68254DBC-7A1D-42DA-916A-77573A6F378D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 1 063 020,00
Drogi wewnetrzne 444 178,00
Zakup usług remontowych 36 178,00
Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 36 106,00
Zakup usług remontowych 10 824,46

Działalność usługowa 37 700,00
Cmentarze 5 000,00
Zakup usług remontowych 3 300,00

Administracja publiczna 3 008 172,02
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 458 059,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 432 959,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 242 000,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 000,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 377 912,00
Ochotnicze straże pożarne 2 192 416,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

10 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00
Pozostała działalność 160 496,00
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

131 400,00

Różne rozliczenia 99 724,00
Rezerwy ogólne i celowe 99 724,00
Rezerwy 99 724,00

Oświata i wychowanie 1 890 006,06
Dowożenie uczniów do szkół 150 500,00
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00
Pozostała działalność 14 946,0080195 412,00 15 358,00

80113 3 119,00 153 619,00
4370 3 119,00 3 119,00

4810 -30 000,00 69 724,00

801 3 531,00 1 893 537,06

758 -30 000,00 69 724,00
75818 -30 000,00 69 724,00

75495 32 680,00 193 176,00

3280 32 680,00 164 080,00

2820 -5 000,00 5 000,00

3030 5 000,00 25 000,00

754 32 680,00 2 410 592,00
75412 0,00 2 192 416,00

4120 -908,00 34 092,00
4710 -1 297,00 16 203,00

4010 8 058,00 1 441 017,00
4110 -5 853,00 236 147,00

750 0,00 3 008 172,02
75023 0,00 2 458 059,00

71035 4 500,00 9 500,00
4270 4 500,00 7 800,00

4270 4 000,00 14 824,46

710 4 500,00 42 200,00

4270 -4 000,00 32 178,00
60020 4 000,00 40 106,00

600 0,00 1 063 020,00
60017 -4 000,00 440 178,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.94.2022
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 3 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68254DBC-7A1D-42DA-916A-77573A6F378D. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

14 346,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 509 940,35
Gospodarka odpadami komunalnymi 795 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 357,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 8 386,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 203,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 736,00
Oczyszczanie miast i wsi 93 076,00
Zakup materiałów i wyposażenia 8 699,00
Zakup usług pozostałych 84 377,00

20 168 911,67Razem: 20 711,00 20 189 622,67

4210 -2 500,00 6 199,00
4300 12 500,00 96 877,00

4710 -26,00 710,00
90003 10 000,00 103 076,00

4110 -446,00 7 940,00
4120 -65,00 1 138,00

90002 0,00 795 000,00
4010 537,00 45 894,00

2340 412,00 14 758,00

900 10 000,00 1 519 940,35

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68254DBC-7A1D-42DA-916A-77573A6F378D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

